
Skip to content
	
	
						
		

			
	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
			
	
	
		
						
							
						

			

		
						
		Sekce nemocniční farmacie


		
			
				
					České farmaceutické společnosti ČLS JEP
				

							

		

	


		
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
   				
			
				


Menu			
			

			   	

	
		
			Úvod
	Aktuality
	O nás
	O sekci nemocniční farmacie
	Výbor
	Koncepce oboru
	Mediální výstupy


	Fotogalerie
	Vzdělávání
	Dokumenty
	Kontakt


			


	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
   				
			
				


Menu			
			

			   	

	
		
			Úvod
	Aktuality
	O nás
	O sekci nemocniční farmacie
	Výbor
	Koncepce oboru
	Mediální výstupy


	Fotogalerie
	Vzdělávání
	Dokumenty
	Kontakt


			


	







	

		

	



	

		

	
		
			

			
		
	
						
		

			
	

			
	
	
		
	



	







			
	
	
		
	



	







	





	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
		Aktuality
	

	




	
		
		
	
		
			
				


	
























	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Pozvánka na 28. Kongres nemocniční farmacie
		
	

	




	
		
	20. 02. 2024



	




	
		
	Vážení příznivci nemocniční farmacie, s radostí vás zveme na 28. Kongres nemocniční farmacie, který se bude konat v Brně ve dnech 15. až 17….



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Konference Iontové infuzní roztoky napříč medicínou 25.-26.4.
		
	

	




	
		
	18. 02. 2024



	




	
		
	Dovolujeme si Vás pozvat na XII. odbornou konferenci, kterou pořádá společnost Ardeapharma ve spolupráci s ČLS JEP – SKVIMP a ČFS ve dnech 25….



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Nové OOP –  úhrada individuálně připravovaných parenterálních výživ pro domácí terapii
		
	

	




	
		
	18. 02. 2024



	




	
		
	Vážení kolegové dovolujeme si upozornit, že na úřední desce SÚKL bylo zveřejněno opatření obecné povahy, které je účinné k 1. 3. 2024 https://www.sukl.cz/sukl/oop-01-24-stanoveni-vyse-a-podminek-uhrady-individualne výbor…



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		X. brněnský den klinické famracie
		
	

	




	
		
	24. 01. 2024



	




	
		
	Vážené kolegyně, vážení kolegové, zveřejňujeme pozvánku na jubilejní „ X. BRNĚNSKÝ DEN KLINICKÉ FARMACIE“, který bude pořádán formou videokonference. Účast na konferenci je bezplatná…



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	









	





	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
		
		Ohlédnutí za 27. kongresem nemocniční farmacie
		
	

	




	
		
	06. 01. 2024



	




	
		
	Ve dnech 10.–12. listopadu 2023 se v prostorách ostravského Clarion Congress Hotelu uskutečnil již 27. ročník Kongresu nemocniční farmacie, tentokráte s mottem „Imunoterapie –…



	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						Celý článek
						
					

	

	







	





	

		

	







								

				
					

		


		
					
					1
	2
	3
	…
	6
	Další »


			


							
					
					Načíst další aktuality
					
				

										
		
	
	

	



			
	

			
	
	
		
	


	
						
		

			
	

			
	
	
		
		Kalendář akcí
	

	







			
	
	
		
	
				
					

	

	







	


	
		
		
	
		
			
				


	

























			
			
			
									
													
														18. Kongres Praktického lékárenství – 19. – 20.4. 2024 Olomouc													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														28. kongres nemocniční farmacie – 15.-17.11.2024, Brno													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														XXXIX. lékárnické dny – 04. – 6.10. 2024, Uherské Hradiště													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			

								

				
					

		


		
				
		
	
	

	


	
		
	
	
		
						
		Další akce


				

		
						
				
					
				

			

			
	

	
		
					

			




	





	
		
	


	



	


			
	
	
		
	


	
						
		

			
	

			
	
	
		
		Zprávy SÚKL
	

	







			
	
	
		
	
				
					

	

	







	


	
		
		
	
		
			
				


	























			
			
			
									
													
														Únor 2024													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														Sekce regulace zdravotnických prostředků informuje o spuštění Informačního systému  zdravotnických prostředků													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			



	




			
			
			
									
													
														Informace o dočasné odstávce webového formuláře pro nahlášení nežádoucích účinků léčivých přípravků na SÚKL:													
											

									
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
					


			

								

				
					

		


		
				
		
	
	

	


	
		
	
	
		
						
		Další zprávy SÚKL


				

		
						
				
					
				

			

			
	

	
		
					

			




	





	
		
	


	



	


			
	
	
		
	



	







	



			
	
	
		
	



	







	



	
		
	


	
						
		

			
	
	
		
		Související instituce 
 a webové stránky
	

	







			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	

			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







	





			
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	







	

		

	



	
	



		
	



	
	
	
						
		

			
	
	
		
	Oficiální stránky Sekce nemocniční farmacie ČFS

Copyright © www.nemfarm.cz. Všechna práva vyhrazena.



	







			
	
	
		
	
		

		
							
					
	
		
		

		
							
					
	
		
		

		
							
					
	
	

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	



	
Scroll To Top












